

Rozpočet - cenová nabídka

Dodatečně vyžádané práce pro Ústav imunologie a mikrobiologie, Studničkova 7, Praha 2

1. Chladová komora v 1.NP	
- regály kovové dmtž + mtž, protikorozní nátěry 2 x Alkyton, pomoc. mat., práce	9000,-
- dmtž plech. roštu pod stropem, čištění + mtž	3000,-
2. Likvidace starého nábytku z 3. NP, vynášení odpadů na dvůr do kontejneru 3 prac. á 3HR á 200	1800,-
3. Odvoz a likvidace odpadů z nábytku	
- ½ kontejneru – směsný odpad á 2600 x ½	1300,-
4. Stoly zahradní nákup 2ks á 3750	7500,-
- vynesení stolů + rozmístění	600,-
- stoly + lavičky 8ks montáž z dílů á 2HR á 250	4000,-
5. „Strojovna“ chladové místnosti v suterénu	
- vyklizení + přípomoc 2HR á 250	
- odstranění degradované omítky odsekáním a proškrábáním spár zdiva 3 m ² á (190 + 90) Kč/m	840,-
- tří vrstvá sanační omítka dle WTO - 3 m ² á 1250	3750,-
- malba paropropustná dvojnásobná 2 x 31 m ² á 32	1984,-
6. Úklid, vymošení ssuti a odpadů 3HR á 200	600,-
7. Chladová místnost v suterénu	
- vynesení chladírenských starých dveří do kontejneru	200,-
- vybourání zárubně chladírenské 4HR + ocelové (vnějších dveří) zvětšení otvorů ve zdivu dle pokynů dodavatele nových chlad. dveří 2 x 2HR, celkem 8HR á 250	2000,-
- mtž nové chlad. zárubně, kotvení (1 chemických kotev) do zdiva, zazdění + pěnování + začištění, doplnění zdiva dle pokynů, opravy podlahy (beton), práce 3 prac. á 10HR á 250, mat. 3600, doprava 600, celkem	11700,-
- vynesení ssuti a odpadů do kontejneru + likvidace - ½ kontejneru á 2600 (směsný)	1300,-
- podlaha - vyrovnání stěrkováním 6,5 m ² á 290	1885,-
- lažba TAURUS nákup materiálů, mtž dlažby, spárování 5 m ² á 1160	5800,-
- sokl TAURUS nákup materiálů, montáž, spárování 10bm á 230	2300,-
- doprava	600,-
Cena celkem bez DPH	62559,- Kč
DPH 21%	13137,39Kč
Cena vč. DPH	75696,39Kč

V Praze dne 21/10/2017

PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218